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Bebble płyn do prania ubranek dziecięcych
worek 1 litr odpowiedni zarówno do tkanin
białych jak i kolorowych

Cena 27,98 zł

Cena poprzednia 30,98 zł

Kod EAN 3800002311244

Producent Bebble Cosmetics

Opis produktu
Ten płyn do prania jest odpowiedni zarówno do tkanin białych, jak i kolorowych. Pamiętaj, ciemne lub jasne kolory mogą
stracić kolor i zabarwić inne ubrania. W związku z tym segreguj pranie według podobnych kolorów, aby białe pozostało białe, a
kolory – żywe.

Podczas pierwszych kilku miesięcy zalecamy, aby prać dziecięce ubrania i pościel oddzielnie od pozostałych elementów
garderoby. W ten sposób można zminimalizować niebezpieczeństwo przeniesienia zapachów, barwników i innych chemikaliów
na pranie malucha. Ten płyn do prania jest koncentratem, a więc należy ściśle przestrzegać zalecanych na opakowaniu ilości
przeznaczonych do każdego prania. Skup się na radości z bycia z Maluchem, a Bebble zrobi pranie!

Wiemy, że dzieci, niezależnie od tego jak małe i słodkie potrafią być, mogą też tworzyć niewyobrażalne góry prania. Właśnie
dlatego stworzyliśmy specjalistyczny płyn, który jest łagodny, ale w tym samym czasie bezkompromisowo usuwa plamy.
Dzięki dodatkowi naturalnego mydła ubrania Twojego malucha będą nieskazitelnie czyste nawet w 30°C. Ta delikatna formuła
aktywnych składników jest w 100% biodegradowalna. Jest całkowicie rozpuszczalna w wodzie i doskonale się wypłukuje, nie
pozostawiając śladów na Twoim praniu. Dodatek ziołowych wyciągów działa przeciwzapalnie i kojąco. Bebble dba zarówno o
delikatną skórę Twojego dziecka, jak i czystość i miękkość prania.

Naturalne mydło

W procesie zwanym zmydlaniem do produkcji mydła naturalnego stosuje się oleje roślinne. Ta tradycyjna metoda znana
również przez nasze babki przetrwała do dnia dzisiejszego i jest częścią procesu produkcyjnego płynu do prania Bebble.

Wyciąg z aloesu

Aloes jest powszechnie znany ze swojego szybkiego i efektywnego działania w przypadkach oparzeń, zabezpieczenia skóry
przed infekcjami i ochrony przed urazami i podrażnieniami. Z powodu swoich leczniczych właściwości jest czasami zwany
rośliną życia. Stymuluje rozwój komórek, wspomaga funkcje skóry i jest niezbędny w leczeniu ran.
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